
 

SEPTEMBER 2019 
NYHETSBREV 

Nu är vi igång igen! 

Efter några månaders uppehåll är vi nu igång med Nyhetsbrev från 

Vuxenutbildningen/Lärcentrum. Ambitionen är att regelbundet sprida 

information om Vuxenutbildningen i Karlshamn.  

I augusti startade vi för första gången yrkesutbildningarna med en 

gemensam introduktionsvecka. Vi vill ge eleverna en bättre studiestart! 

Elever har sedan påbörjat utbildning till snickare, undersköterska, 

barnskötare, administratör, målare, busschaufför, lastbilschaufför, 

djurvårdare, kock mm. Våra distansstuderande som studerar teoretiska 

gymnasiekurser mm är också igång.  

Utbildningarna följer vi bland annat upp med en kvalitetsuppföljning hos 

alla våra utbildningsleverantörer som ett led i att säkerställa den goda 

kvalité som vi alla strävar mot. Vi ser fram emot att besöka dem alla                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Save the date! 
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Yrkesutbildningar 

Nästa start 23/9 

 

Distanskurser  

Nästa start 30/9 

Näs 

       Öppet Hus     

vuxenutbildningen i  

Karlshamn  

14/10 kl 12.30-14.00 

 

 

Framtidsmässan den  

5 mars 2020 
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Öppet Hus på Vuxenutbildningen i Karlshamn 
 

Under hösten provar vi nya former för att möta och fånga upp presumtiva sökande. 

Den 2/9 hade vi vårt första av fyra Öppet Hus. Våra externa utbildningsanordnare, representanter från  

våra egna utbildningar och studievägledare fanns på plats.  

Efter en kort presentation från våra studievägledare om vuxenutbildningen i allmänhet och kort presentation 

från våra interna och externa representanter fanns samtliga medverkande tillgängliga för mingel och frågor. 

  

Kommande Öppet Hus- Minimässa, på Vuxenutbildningen i Karlshamn, Plats, Lärcentrum, våning 2, lokal 

Eufrat, den 14/10 och 25/11, 9/12 kl 12.30-14.00 

 
 

 

Nästa utbildningsstart 

Under hösten kommer vi inte ha löpande antagning till våra 
yrkesutbildningar utan istället fasta startdatum var 5:e vecka. 
Utbildningarna påbörjas med en introduktionsvecka som en del i vårt 
arbete med att förbereda eleverna genom att motivera och stärka 
dem så att de kan genomföra sina studier på ett bra sätt.  

Kommande starter för yrkesutbildningar 23/9, 28/10 och 9/12 

 

Kommande start av distanskurser, teoretiska kurser på gymnasial 

nivå, 30/9, 4/11 och 9/12 

 

Utbudet och möjlighet att ansöka hittar du här https://open24.ist-

asp.com/karlshamn/vux/Vux/Start 

 

 

 

Boka SYV-tid online 

I digitaliseringens värld och utmaningar har vi utökat vår service. Du kan nu boka tid online hos studievägledare 
direkt via hemsidan. https://vuxenutbildningen.karlshamn.se/syv/vara-syv/boka-tid-formular/ 

 
Samarbete med Arbetsförmedlingen 
 

Sedan några år tillbaka samverkar Vuxenutbildningen med Arbetsförmedlingen på olika sätt. Bla finns våra 

studievägledare Pia Evergren och Agneta Andersson på Arbetsförmedlingen två ½ dagar i månaden för sk 

trepartssamtal. Ett möte mellan en sökande, handläggare på arbetsförmedlingen och studievägledaren. 

Samarbetet har fallit väl ut och kortat vägarna för sökande som tillhör arbetsförmedlingen och vill studera. 

 

Framtidsmässan 5 mars 2020 

Planeringen för Framtidsmässan är I full gång i samverkan med flera andra aktörer. Arbetsgruppen jobbar med 
att ta fram ett program för dagen som är bokad till den 5 mars. Brukar vara ett uppskattat evenemang som lockar 
besökare från minst västra Blekinge. Utbildningsanordnare från olika skolformer, företag och intressanta 
föreläsare kommer att delta. Mer information kommer senare.  

https://www.facebook.com/framtidsmassankarlshamn/ 

Tack för att du tar del av vårt nyhetsbrev! Vi mottar gärna förslag på förbättring av vårt nyhetsbrev ! 
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